
        
 

 

Květná neděle  

5. dubna 2020 

Nadále platí, že všechny veřejné mše sv. a veřejné programy v Pastoračním centru jsou zrušeny. 

 

Milí přátelé, 
vstupujeme do Svatého týdne a slavení Velikonoc, které jsou v mnohém jiné než v předchozích letech. Jsme 

zváni, abychom je slavili ve svých rodinách, ve spojení s Kristem a mezi sebou v duchovním společenství.  

Jako inspirace nám mohou pomoci následující materiály (a mnohé další, které jsou k dispozici na internetu či 

v Katolickém týdeníku.  

                                                                                                                 

      ......................................... 

 

Na stránkách Pastoračního centra  (fma.cz/pcs) v sekci ohlášky je ke stažení Průvodce Svatým týdnem a 

velikonočním třídenním. 
 

Na webu salesiánské farnosti v Lobzích (sdbplzen.cz) se lze připojit on-line ke společné večerní modlitbě, 

většinou v 18.30. 
 

Přenos mše sv. z kaple salesiánského střediska na Květnou neděli v 9.00, o neděli Zmrtvýchvstání bude 

přenos z kostela v Lobzích opět v 9.00 

 

Inspirace pro slavení velikonočního třídenní v rodině je na tomto odkaze: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PL6dBz715fiA2MfPGplTs1Zcto1xbWarrY 

 

Kompetní texty obřadů a další vhodné materiály:    www.liturgie.cz  

 

Na tomto odkaze se můžete připojit ke slavení s otcem biskupem Tomášem, které bude přenášeno z kostela 

P. Marie Nanebevzaté ve Františkánské:  

https://www.bip.cz/cs/novinky/2020-03-velikonoce-s-biskupem-tomasem 

 Květná neděle (5.4.)   10.30 

 Zelený čtvrtek  (9.4.)  18.00 

 Velký pátek  (10.4.)    15.00 

 Vigilie Zmrtvýchvstání   (11.4.)  21.00 

 Boží Hod velikonoční  (12.4.)   10.30 

 

Další možnosti nabízí TV Noe či Česká televize. 

 

Přejeme vám požehnaný Svatý týden a hluboké setkání s živým Kristem při obnově vlastního křestního 

zasvěcení. Těšíme se, že se brzy setkáme opět osobně a prozatím jsme spojeni v modlitbě. 

 

                                                                                                                             Zdeňka Kůsová 

 

 

 

PASTORAČNÍ CENTRUM SKVRŇANY 
krypta Křimická 73, Plzeň               tel. 731 625 917 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PL6dBz715fiA2MfPGplTs1Zcto1xbWarrY
http://www.liturgie.cz/
https://www.bip.cz/cs/novinky/2020-03-velikonoce-s-biskupem-tomasem

